Autoria:

ABEL ARANTES

Ementa:

O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam efetuados
estudos sobre a criação, implementação e sistematização do Programa Anjos da Saúde.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1299/2022 1299/2022 04/10/2022 13:09:41 04/10/2022 12:54:02

Tipo Número

INDICAÇÃO 605/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003000330034003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.